    SWP2004 系列仪表
SWP-C80 干式变压器温度控制仪
★ 全电脑数字自动调校
★ 全开放内部参数设定
★ 强大的网络通讯功能
目    录
一、功能概述 ..................................................................１
二、校对指标 ..................................................................２

3、 保修卡一份
4 、D25 精度检测插头 1 只（应用户要求配置）
九、订货须知
1、 订货时请注明所需控制器的型号。
2、 传感电缆信号线、通用电缆长度如有特殊要求，请加以说明。
SWP 一 C80 一 T220（380）系列干式变压器温度控制仪
附录 1：传感电缆、通讯电缆、信号线结构图
1、传感 D25 插头接线图
(1)通用传感电缆接线图            (2)SWP-C80-T220(380)G 传感电缆接线图
 ２２
SWP 一 C80 一 T220（380）系列干式变压器温度控制仪
2、SWP-C80-T220(380)E 型 D9 插头信号线接线说明
3、SWP-C80-T220(380)F 型 D9 插头通讯电缆接线说明
RS232 通讯口                   RS485 通讯口
 ２３
SWP 一 C80 一 T220（380）系列干式变压器温度控制仪
4、传感电缆图
 ２４
D25 电缆插头
L
500 500
相
B
相
C
相
A 80
0
Pt100 Pt100 Pt100
1. 单位：mm
2. L 长度根据用户要求确定，一般不超过 10m
SWP 一 C80 一 T220（380）系列干式变压器温度控制仪
附录 2：SWP-C80-T220 电气外接线图
L1 N1 L2 N2 AH AL ER 备 用
N L
AC220V
超
温
跳
闸
线
圈
超
温
报
警
器
故
障
指
示
灯
单相风机
警告：耐压试验前务必将 D25、D9 插头与温控器分离！！！
20 19 17 16 15 14 18 13 12 11 9 568 7 4 3 2 1 10
 ２５
SWP 一 C80 一 T220（380）系列干式变压器温度控制仪
附录 3：SWP-C80-T380 电气外接线图
 ２６
20 19 17 16 15 14 18 13 12 11 9 568 7 4 3 2 1
A1 B1 C1 A2 B2 C2 AH AL ER 备 用
N A B C
AC380V
超